
 

UCHWAŁA  NR LVII/831/2023 

RADY  MIEJSKIEJ  W  KOSZALINIE  

z dnia 11 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących  

utworzenia jednostki pomocniczej - Osiedle „Kretomino”  

oraz zmiany granic Osiedla „Nowobramskie”  

 

 

Na podstawie art. 5 ust 3 i 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz § § 85 ust. 2 uchwały Nr XLVII/688/2018 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. Statut Miasta Koszalina (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 roku 

poz. 4578, 4579, 4580) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Koszalina w sprawie utworzenia 

jednostki pomocniczej - Osiedle „Kretomino” oraz zmiany granic Osiedla „Nowobramskie”. 
 

§ 2. Konsultacje społeczne mają na celu zebranie opinii oraz propozycji zainteresowanych 

mieszkańców Koszalina.  
 

§ 3. 1. Konsultacje, o których mowa w §1, zostaną przeprowadzone w formie badania opinii 

mieszkańców Koszalina poprzez: 

1) wypełnienie ankiety konsultacyjnej w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej - Osiedla 

„Kretomino” oraz zmiany granic Osiedla „Nowobramskie”, której wzór stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały, 

2) zgłaszanie opinii w punkcie konsultacyjnym, działającym w Urzędzie Miejskim w Koszalinie 

przy ul. Rynek Staromiejski 6-7 pokój nr 211 Biuro Rady Miejskiej w godzinach przyjęć klientów 

w Urzędzie Miejskim.   

2. Formularz ankiety konsultacyjnej, o której mowa w ust. 1 pkt 1, zostanie udostępniony 

do wydruku oraz wypełnienia w formie elektronicznej na stronie internetowej  

www.koszalin.pl/konsultacje, a także wyłożony w punkcie konsultacyjnym.   
 

§ 4. Ankietę konsultacyjną o której mowa § 3 ust. 1 pkt 1 należy dostarczyć osobiście do Urzędu 

Miejskiego w  Koszalinie przy ul. Rynek Staromiejski 6-7, pokoju nr 211 Biuro Rady Miejskiej 

lub przesłać za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: konsultacje@um.koszalin.pl . 

  

§ 5. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 16 do 31 stycznia 2023 roku.  
 

§ 6.  Informacje o konsultacjach społecznych w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej - Osiedla 

„Kretomino” oraz zmiany granic Osiedla „Nowobramskie” będą dostępne na stronie internetowej 

www.koszalin.pl/konsultacje przez okres trwania konsultacji.  

 

§ 7. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji zostanie opublikowane w terminie 7 dni 

po zakończeniu konsultacji na stronie www.koszalin.pl/konsultacje 
 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

             Jan Kuriata 

 
 

 

 

 

 

http://www.koszalin.pl/konsultacje
mailto:konsultacje@um.koszalin.pl
http://www.koszalin.pl/konsultacje


Załącznik do uchwały Nr LVII/831/2023. 

Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 11 stycznia 2023 r. 

 

Ankieta konsultacyjna 

w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej - Osiedle „Kretomino”  

oraz zmiany granic Osiedla „Nowobramskie” 

 

Szanowni Państwo,  

Chcemy skonsultować z Państwem propozycję utworzenia jednostki pomocniczej -Osiedle 

„Kretomino” oraz zmiany granic Osiedla „Nowobramskie”.   

Konsultacje mają na celu poznanie Państwa opinii i propozycji dotyczących przedmiotowego 

działania. 

 

1) Czy jest Pani/Pan za utworzeniem jednostki pomocniczej – Osiedle „Kretomino” 

obejmującego ulice: Agrestowa, Astrów, Podgrzybków, Boczniaków, Borowików, Szałwiowa, 

Familijna, Grzybowa, Kurek, Gnieźnieńska (od nr 119 do końca), Kościelna, Kretomińska, 

Forsycji, Lipowa, Cyklamenów, Maślaków, Frezji, Ogrodników, Opieniek, Pieczarek, Drzewna, 

Firletki, Porzeczkowa, Miętowa, Kaszmirowa, Rolna, Rydzów, Arniki, Tymiankowa, Trufli, 

Koperkowa, Winogronowa, Rozmarynowa, Jemiołuszek, Zielonek, Werbeny? 

TAK   □    NIE    □ 
 

2) Czy jest Pani/ Pan za zmianą granic Osiedla „Nowobramskie w ten sposób, że zostaną 

do niego włączone ulice: Pistacjowa, Melonowa, Graniczna, Gruszkowa, Arbuzowa, Jesienna, 

Szczecińska (od nr 71 – do nr 75 oraz od nr 80 do nr 88), Śnieżna, Buczynowa, Urocza, 

Babiego Lata, Mirabelkowa, Morwowa, Nektarynkowa, Arachidowa, Zimowa, Polnych Traw, 

Promienna, Klimatyczna, Dyniowa, Cytrynowa, Barwna, Pastelowa, Zielony Pagórek? 

TAK   □   NIE    □ 
 

3) Uwagi  i  propozycje dotyczące przedmiotu konsultacji:  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

INFORMACJA  O SPOSOBIE WYPEŁNIENIA  ANKIETY:  

Wyrażenie opinii w punkcie 1 i 2 następuje poprzez postawienie znaku "x" w kratce przy właściwej 

odpowiedzi. Postawienie dwóch znaków "x" w pytaniu albo nie postawienie znaku "x" w żadnej klatce 

powoduje nieważność ankiety.  

Pytanie 3 jest pytaniem otwartym umożliwiającym przedstawienie Państwa uwag i propozycji związanych 

z zagadnieniem dotyczącym utworzenia Osiedla „Kretomino” oraz zmiany granic Osiedla 

„Nowobramskie”.  


